一、投标报价表

项目名称：未来学习中心建设项目

项目编号：KY2025-3-276

投标人：西安新盛时代数码科技有限公司 单位：元

报价内容

投标内容

投标报价 交付时间 质保期

未来学习中心建设

项目：采购包 1

635650.88
自合同签订之日起25日

历日内完成

硬件设备：自验收合格之

日起 5年。软件系统：提

供终身升级服务。

投标总报价：人民币（大写）陆拾叁万伍仟陆佰伍拾元捌角捌分 ¥635650.88 元

备注：1、投标总报价为货物部分报价+工程部分报价之和。

2、表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人全称（公章）：西安新盛时代数码科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

二、分项报价表（货物部分）

项目名称：未来学习中心建设项目

项目编号：KY2025-3-276 共 3 页，第 1页

序号 产品名称 品牌 规格型号 产地 制造商 单位 数量 单价(元) 合计(元)

1
110 英吋显示

设备

东方中

原

DS-110IWMS-L

03PA

[...]

江苏江波信息科技股份

有限公司
点位 11 615.00 6765.00

22 观摩桌椅 富可士 定制 广州
广州市富可士电子实业

有限公司
位 14 710.00 9940.00

23 会议桌 富可士 定制 广州
广州市富可士电子实业

有限公司
个 10 730.00 7300.00

24

线材（电源线、

音频线、高清线

等）辅材安装调

试，网络光纤布

线

/ 国标 西安
西安新盛时代数码科技

有限公司
间 11 3650.00 40150.00

投标报价（人民币大写）：伍拾玖万陆仟捌佰零伍元整 （¥596805.00元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

投标人全称（公章）：西安新盛时代数码科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

三、工程量清单计价表（工程部分）

项目名称：未来学习中心建设项目

项目编号：KY2025-3-276

投标人：西安新盛时代数码科技有限公司 单位：元

投标人全称（公章）：西安新盛时代数码科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：